REQUERIMENTO

Irupi - ES, 5 de junho de 2023

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 INFORMAÇÕES SOBRE ATENDIMENTOS DAS MÁQUINAS DO PRONAF.

             Senhor Presidente.

Requeiro ouvido Plenário, que envie oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a prestação de
contas integral, contendo todos os documentos referente aos atendimentos aos produtores rurais por
meio do PRONAF, nos últimos 30 dias, especificamente:

- Relação de agendamentos;

- Relação de produtores atendidos;

- Comprovante de pagamento anterior a prestação do serviço.

- Quantidades de horas prestadas aos produtores.

P. Deferimento.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Vereador(es)

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-06-05T13:33:58-0300